高雄市旅行商業同業公會  (函)

受文者：全體會員旅行社

速別：普通

密等及解密條件：普通

發文日期：中華民國 110 年 9月 11 日

發文字號：高市旅行(110)良字第 244 號

主旨:行政院農業委員會林務局訂於110年10月15日(五)至17日(日)假臺北華

山中央藝文公園與西一館辦理「森林市集」，請會員旅行社納入遊程

規劃參考及轉知相關人員踴躍參與及推廣，敬請查照。

說明：

1. 依據行政院農業委員會林務局110年9月9日林育字第1101750671號函

辦理。

2. 為讓民眾更貼近自然，了解森林為人們帶來的多元惠益，該局從2017年起

開辦森林市集至今已邁入第五年，2021森林市集以「森林有市」為策展主

軸。

3. 現場活動規劃五大主題市集，帶領民眾認識國產木材、國產竹材、森林副

產物利用(包含原生植物以及林下經濟推廣)，並提供森林生態旅遊遊程，

讓民眾理解多樣化的森林生態系服務價值，鼓勵大眾與森林來場約會，用

森林照顧身、心、靈。

4. 另，該次森林市集活動除了部分室外攤位以竹棚呈現，更搭建竹製鞦韆，

提供民眾拍照打卡、感受竹材的特性。另外邀請金曲歌王Suming、金曲歌

后戴曉君等歌手，以自然系音樂增添市集有樂氛圍，並規劃親子活動以及

首座體驗工作坊，讓民眾可親自接觸國產木竹材和林下經濟所帶來的特色

產品，感受精采的森活體驗。

5. 森林市集相關活動訊息已公告於該局「森林市集

(http://life19.forest.gov.tw/2021/)」網頁，惟因COVID-19疫情不確定

性之影響，該局將配合中央疫情指揮中心發布之疫情消息調整市集辦理時

程，惠請持續關注。

                                   理事長

公會地址：(801)高雄市前金區市中一路 167 號 5樓

電    話：(07)241-3881

http://life19.forest.gov.tw/2021/)」網頁，惟因COVID-19